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JIDACION VIATICOS [ MOVILIZACION
SANTO PASCUAL AYALA PERAFIEL

Nombre

Unidad DIRECCION ADMINISTRATIVA
Cargo b CONDUCTOR
\/ LA MANA-CTOPAXI
Destino 2 /
Periodo 27-nov-2023 v Al 29-nov-2023

CONDUCCION DEL VEHICULO INSTITUCIONAL CON PLACA NO, PEI-7030 DESDE LA CIUDAD DE QUITO AL CANTON LA MANA PROVINCIA DE COTOPAXI PARA OUE EL

FUNCIONARIO REALICE RECORRIDO EN LA URB. LA MANA
Motivo

Anticipo

Al j
Destino No. Dias Valor Dia Viaticos me:tac g Hospedaje

LA MANA-

7 6
27/11/2023] 29/11/2023 CTOPAXI 2 80,00 160,00 46,20 80,00 126,20

30% funcionario

70% a Justificar
Valores justificados 126,20
Anticipo entregado
A recibir 160,00 /
Combustible Movilizacién Peajes Otros
Justificado
A recibir

_ TOTALARECIBIRCIEPT 160,00

\ Responsable
__GabrielGonzilez Llanos

Especialista Administrativo 2 |/
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

CIEP-DA-SPAP-2023-029

FECHA DE SOLICITUD:

24/11/2023

/

VIATICOS X // MOVILIZACIONES

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL -

PUESTO QUE OCUPA:

CONDUCTOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

LA MANA — COTOPAXI 4

SERVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA

#

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EI

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa)

HORA LLEGADA (hh:mm)

S

27/11/2023 // 08h00

/

29/11/2023 5
i

17h00

>

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL, ING. HECTOR XAVIER GALARZA TELLO -~

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.

funcionario realise recorrido en la Urb. La Mani.

Conduccion del vehiculo institucional con placa No. PEI-7080 desde la ciudad de Quito al Cantén La Mand Provincia de Cotopaxi para que ¢l

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
{Aéreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE EECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
- 27/11/2023 08h ¥y -
Terrestre Institucional .~ Quito / Lamand y p w ‘ !11/209 12h30
29/1
Terrestre Institucional - La Mand / Quito o 112023,’ 12h3(5l 29;11}2023/ 17h00 -
. / / - Ve

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

Banco Pichincha
Ahorros

TIPO DE CUE

No. DE CUENT
5645022000

NTA:

g

‘1’\

.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Sentefete.

SR. SANTO PﬁSCUJR AYALA PENAFIEL
CONDUCTOR

ING. ANDR
DIRECTORA AD

Spea Bl

EA ROBLES
MINISTRATIVA

/

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

DE:B(QJB

MGS. DIANA SOFIA UQUILLAS
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA. /

de 4 dias de cumplido el servicio institucional

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorlzacidn, con por lo menos 72
horas de anticipacidn al cumplimiento de los servicios Institucionales; salvo el caso de que

por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacidn quedardn insubsistentes
. El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
kcon excepcidn de las Miximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Mdxima Autaridad o su Delegado,

Direccion: Av. Quitum
Codiga postal: 17
Teléfono; -593-2
i S

Nan junto a la Plaza Civica Quitumbe, Plataforma Gubernamental Social

g f7

O\

5
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

g 4

o
-

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS | FECHA DE INFORME:
INSTITUCIONALES: No.

CIEP-DA-SPAP-2023-029 i 30/11/2023 -
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:

SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL CONDUCTOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

LA MANA - COTOPAXI e DIRECCION ADMINISTRATIVA -

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL
SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL, ING. HECTOR XAVIER GALARZA TELLO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ACTIVIDADES

LUNES 27/11/2023 .~

08h00 Salida desde Quito hacia el Cantén La Mana  —

09h30 Desayuno —

12h30 Llegada al Cantén La Mand, y Almuerzo 7~

14h30 Recorrido en la Urb. La Mana por parte del funcionario -~
19h00 Merienda /~

20h00 Llegada al hotel, fin de actividades. .~

MARTES 28/1 lf2023__/'
07h30 Desayuno g
08h00 Recorrido en la Urb. La Mana por parte del funcionario
13h00 Almuerzo -
14h00 Continua el Reeorrido en la Urb. La Mand por parte del funcionario
19h00 Merienda -

20h00 Llegada al hotel, fin de actividades.

=

Pt

MIERCOLES 29/11/2023 ~~

07h30 Desayuno

08h00 Recorrido en la Urb. La Mand por parte del funcionario
12h30 Salida desde ¢l Cantén La Mana hacia Quito

17h00 Llegada a Quito,fin de actividades.

rd

-

PRODUCTOS ALCANZADOS.
Ein los servicios institucionales se dié cumplimiento con la movilizacion solicitada por parte del funcionario para Trasladarse al
Cantén La Mand Provincia de Cotopaxi para que el funcionario realise recorrido en la Urb. Con la Contraloria General del Estado.

~

/

ITINERARIO SALIDA LLEGADA ) ) ) ~NOTA - o
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del
FECHA 27-11-2023 29.11-2023 ¢ servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
dd-mmm-aaa Y cumplimiento del servicio institucional segun sea ¢l caso, hasta su llegada de estos
sitios.
HOEA 08HOO 17THOO
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSP
it NOMBRE DE
¢ el TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
terrestre, dd-mmm-aaan hh:mm dd-mmm-aaan hh:mm
maritimo,
otros)
Terrestre Institucional Quito /La Mana 27/11/2023 , 08h00 27/11/2023 12h30 ~
Terrestre Institucional La Mand / Quito 20/11/2023 12h30 20/11/2023 17h00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.




_ OBSERVACIONES
El detalle de las facturas serdn entregadas de acuerdo al Detalle de Comprobantes de Gastos de Comisiones

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

a@%&*

SR, SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL
CONDUCTOR

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorard ¢ incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al nimero de
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

/ﬁ !
(&;{5‘“ fa Y *Q')\ ;

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE
DE LA UNIDAD

DI Lb\ué[}r

ING. ANDREA ROBLES
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

'

MGS. DIANA SOFIA UQUILLAS
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA
FINANCIERA. il

Direccidn: Av. Quilumbe Nan junlo a la Plaza Civica Quitumbe, Plataforma Gubernamental Social

Codigo postal:
Teléfono: -543

Eig )




1/12/23, 10:35 Zimbra:

Zimbra: jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec
| 0016

Re: Solicitud de movilizacion a la Provincia de Cotopaxi - Urb. La Mana. ( 27 al 29
noviembre de 2023 )

De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos mi€, 22 de nov de 2023 18:16
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto : Re: Solicitud de movilizacion a la Provincia de
Cotopaxi - Urb. La Mana. ( 27 al 29 noviembre de
2023)

Para : Jeaneth Alejandra Lara Andrade
<jlara@creamosinfraestructura.gob.ec>, Hector X.
Galarza Tello
<hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Santo Pascual Ayala Penafiel
<sayala@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Gabriela Nathaly Delgado Briones
<gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Daniel Sebastian Suarez Pérez
<dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Andrea Estefania Robles Méndez
<arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>

> 7 ficheros adjuntos

Buenas Tardes

Por medio del presente me complace extender mis mas sinceros deseos de éxitos en sus
actividades.

De acuerdo con los correos que anteceden, me permito indicar que el conductor asignado
a esta movilizacion es el sefior conductor: Santo Ayala, adjunto el correspondiente
salvoconducto.

Si mas me despido, y cualquier inquietud a sus ordenes.

De: "Jeaneth Alejandra Lara Andrade" <jlara@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Gabriela Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Hector X.
Galarza Tello" <hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Daniel Sebastian Suarez
Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Lunes, 20 de Noviembre 2023 14:30:25

Asunto: Re: Solicitud de movilizacién a la Provincia de Cotopaxi - Urb. La Mana.

Autorizado,

Dianita por favor tu ayuda con la movilizacion solicitada segun el correo que antecede.
Saludos Cordiales,

Jeaneth Lara
Gerente Técnico de Proyectos

hltps:;‘!ma':I.creamosvivienda,gob.ec.fhfprintmessage?id=2323?&lz=AmericafBogota&xim=1 1/4



112123, 1035 Zimbra:
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900
Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec
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De: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Jeaneth Alejandra Lara Andrade" <jlara@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Gabriela Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Hector X.
Galarza Tello" <hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Diana Sofia Uquillas Erazo”
<duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 15 de Noviembre 2023 15:13:04

Asunto: Re: Solicitud de movilizacion a la Provincia de Cotopaxi - Urb. La Mana.

Estimada Alejandra,

En atencién al correo que antecede solicito tu autorizacién para la movilizacion requerida
por el administrador Ing. Héctor Galarza de acuerdo al siguiente detalle:

Unidad solicitante: Gerencia Técnica

Movilizacion (sI-NO) SI

Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es

terrestre o aérea) Terrestre

Fecha de movilizacion: Lunes, 27 de noviembre de 2023
Hora tentativa de salida: 8:00 AM

Nombres y No. de funcionarios asignados enla  [ING. GALARZA TELLO HECTOR XAVIER
comision: (ADMINISTRADOR DE CONTRATO)
Duracion en dias de la COMision 3

Lugar de COMISiON (Provincia) PROVINCIA DE COTOPAXI

INSPECCION TECNICA CON LA

: ivi i I p
Detalle de las actividades a realizar en la CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO

comision:

URB. LA MANA
Fecha de retorno: Miércoles, 29 de noviembre de 2023
Hora de retorno: 22:00

Saludos Cordiales,

Daniel Suarez

Director de Ejecucion y Control

Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

Creamos ] ~d'r i H GUILLERMO LASSO
) ; Gobierno | guseme
© @ Infraestructura EP delEcuador

hups:mnail.creamosvivienda,gob_ecfhfprintmessage?id=2323?&tz=America£Bc;gota&xim=1 2/4



112123, 10:35

De: "Hector Xavier Galarza Tello" <hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Gabriela Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>,

Zimbra:

"Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Miércoles, 15 de Noviembre 2023 13:40:50

Asunto: Solicitud de movilizacién a la Provincia de Cotopaxi - Urb. La Mana.

En referencia al oficio Nro. 0110-0007-DNA8-TVIPyA-2023-1, de fecha 10 de noviembre de
2023, en el cual la Contraloria General del Estado convoca a la Verificacion Técnica en la
Urb. La Mana, en la provincia de Cotopaxi, Canton la Mana, me permito solicitar la

movilizacion correspondiente, segun el siguiente detalle:

Unidad solicitante:

Gerencia Técnica

Movilizacidn (si-NO) S|

Movilizacion en caso de requerir (sefalar si es

terrestre o aérea) Terrestre

Fecha de movilizacion: Lunes, 27 de noviembre de 2023
Hora tentativa de salida: 8:00 AM

Nombres y No. de funcionarios asignados en la
comision:

ING. GALARZA TELLO HECTOR XAVIER
(ADMINISTRADOR DE CONTRATO)

Duracién en dias de la comision

3

Lugar de cOomision (Provincia)

PROVINCIA DE COTOPAXI

Detalle de las actividades a realizar en la
comision:

INSPECCION TECNICA CON LA
CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO
URB. LA MANA

Fecha de retorno:

Miércoles, 29 de noviembre de 2023

Hora de retorno:

22:00

Saludos Cordiales,

Ing. Héctor X. Galarza Tello
Especialista en Ejecucion de Proyectos - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

;Creamos ) s !,
1@ Infraestructural EP

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz

1V
B . 5
> Gobierno | “UBEERLE

., del Encuentro #

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

-Creamos

1% @ Infraestructural EP

\'/A
Gobierno | susgmgrasse
delEcuador ‘

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=23237&tz=America/Bogota&xim=1
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1/12/23, 10:35 Zimbra:

# Il Hmwme PIE_FIRMA_CORREO_CIEP.png
by 22 KB

= 2. Correo 27 al 29 Noviembre Cotoapxi p2.pdf
80 KB

- FormularioOrdenMovilizacion.pdf
39 KB

== 1. Correo 27 al 29 Noviembre Cotopaxi.pdf
309 KB

ht1ps:Hmail,creamosvivienda,gob.ec.’hfprimmessage?id:2323?&tz=AmericafBogota&xim=‘1 4/4



Zimbra: https://mail.creamosvivienda.gob.ce/h/printmessage?id=23107&t..

Zimbra: jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec

- S 0014

Re: Solicitud de movilizacion a la Provincia de Cotopaxi - Urb. La Mana.

De : Diana Sofia Uquillas Erazo lun, 20 de nov de 2023 16:25
<duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Asunto : Re: Solicitud de movilizacion a la Provincia de Q} al 349 Novicowbre.
Cotopaxi - Urb. La Mana. CoToPAX| —HECTN EMARA

Para : Gabriel Llanos
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Andrea Méndez
<arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Jeaneth Alejandra Lara Andrade
<jlara@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Gabriela Nathaly Delgado Briones
<gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Gabriel Gonzalez Llanos
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Sb\m Q
Hector X. Galarza Tello
<hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Daniel Sebastian Suarez Pérez
<dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Autorizado, proceder con tramite correspondiente.

Saludos Cordiales, »/
Diana Uquillas

Coordinadora General Administrativa Financiera

Av. Amaru &Ntilde;an, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900

Quito &ndash; Ecuadorwww.Creamosvivienda.gob.ec

----- Mensaje original -----

De: Jeaneth Alejandra Lara Andrade <jlara@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: Diana Sofia Uquillas Erazo
<duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: Gabriela Nathaly Delgado Briones
<gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>, Gabriel Gonzalez Llanos
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Hector X. Galarza Tello
<hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>, Daniel Sebastian Suarez Pérez
<dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviado: Mon, 20 Nov 2023 14:30:25 -0500 (ECT)

Asunto: Re: Solicitud de movilizacidén a la Provincia de Cotopaxi - Urb.
La Mana.

Autorizado, ‘

1 ded 2271172023, 12:30



imbra: htlps:.r’.-'mai].crcamosvivicndu.gob.ccx‘lvprimmessagc'.’id 23107&t...

Dianita por favor tu ayuda con la movilizacion solicitada segun el correo
que antecede.

Saludos Cordiales,

Jeaneth Lara

Gerente Técnico de Proyectos

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

[ callto:(593) 023732900 | (593) 023732960 ]

Quito - Ecuador [ http://www.casaparatodos.gob.ec/ |
ww.creamosinfraestructura.gob.ec ]

De: "Daniel Sebastian Suarez Pérez"
<dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Jeaneth Alejandra Lara Andrade”
<jlara@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Gabriela Nathaly Delgado Briones”
<gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>, “Gabriel Gonzalez Llanos”
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Hector X. Galarza Tello"
<hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Diana Sofia Uquillas Erazo"
<duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 15 de Noviembre 2023 15:13:04

Asunto: Re: Solicitud de movilizacién a la Provincia de Cotopaxi - Urb.
La Mana.

Estimada Alejandra,

En atencién al correo que antecede solicito tu autorizacion para la
movilizacién requerida por el administrador Ing. Héctor Galarza de
acuerdo al siguiente detalle:

Unidad solicitante: Gerencia Técnica

Movilizacidén (SI-NO) SI
Movilizacion en caso de requerir (sefalar si es terrestre o aérea)

Terrestre
Fecha de movilizaciodn : Lunes, 27 de noviembre de 2023
Hora tentativa de salida: 8:00 AM

2 ded 22/11/2023, 12:3



Zimbra;

4 de 4

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=23107&t...

0013

1a Verificacién Técnica en la Urb. La Mana, en la provincia de Cotopaxi,
Cantén la Mana, me permito solicitar la movilizacion correspondiente,
segln el siguiente detalle:

Unidad solicitante: Gerencia Técnica

Movilizacién (SI-NO) SI
Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea)

Terrestre
Fecha de movilizacion : Lunes, 27 de noviembre de 2023
Hora tentativa de salida: 8:00 AM

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision
ING. GALARZA TELLO HECTOR XAVIER (ADMINISTRADOR DE CONTRATO)

Duracién en dias de la comision 3
Lugar de comisién (Provincia) PROVINCIA DE COTOPAXI

Detalle de las actividades a realizar en la comision : INSPECCION
TECNICA CON LA CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO URB. LA MANA

Fecha de retorno: Miércoles, 29 de noviembre de 2023

Hora de retorno: 22:00

Saludos Cordiales,

Ing. Héctor X. Galarza Tello

Especialista en Ejecucion de Proyectos - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
[ callto:(593) 023732900 | (593) ©23732900 ]

Quito - Ecuador [ hﬁpwammﬁcasapaﬁnodo&qohﬁc[|
r.creamosvivienda.gob.ec ]

22/11/2023, 12:



imbra: https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id 23107& ...

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comisiodn
ING. GALARZA TELLO HECTOR XAVIER (ADMINISTRADOR DE CONTRATO)

Duracion en dias de la comisiodn 3
Lugar de comisidén (Provincia) PROVINCIA DE COTOPAXI

Detalle de las actividades a realizar en la comisioén : INSPECCION
TECNICA CON LA CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO URB. LA MANA

Fecha de retorno: Miércoles, 29 de noviembre de 2023

Hora de retorno: 22:00

Saludos Cordiales,

Daniel Suarez

Director de Ejecucion y Control

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

[ callto:(593) 023732900 | (593) 923732900 ]

Quito - Ecuador [ http://www.casaparatodos.gob.ec/ |
www.creamosvivienda.gob.ec ]

De: "Héctor Xavier Galarza Tello"
<hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Daniel Sebastian Suarez Pérez"
<dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Gabriela Nathaly Delgado Briones"
<gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos"”
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 15 de Noviembre 2823 13:40:50

Asunto: Solicitud de movilizacidén a la Provincia de Cotopaxi - Urb. La
Mana.

En referencia al oficio Nro. ©110-0007-DNA8-TVIPyA-2023-I, de fecha 10 de
noviembre de 2023, en el cual la Contraloria General del Estado convoca a

de 4 22/11/2023. 12:30
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Zimbra: jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec

B 0012

Re: Solicitud de movilizacion a la Provincia de Cotopaxi - Urb. La Mana.

De : Jeaneth Alejandra Lara Andrade lun, 20 de nov de 2023 14:30
<jlara@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto : Re: Solicitud de movilizacion a la Provincia de
Cotopaxi - Urb. La Mana.

Para : Diana Sofia Uquillas Erazo
<duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Gabriela Nathaly Delgado Briones
<gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Gabriel Gonzalez Llanos
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Hector X. Galarza Tello
<hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Daniel Sebastian Suarez Pérez
<dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

3 ficheros adjuntos

Autorizado,

Dianita por favor tu ayuda con la movilizacion solicitada segun el correo que antecede.
Saludos Cordiales,

Jeaneth Lara

Gerente Técnico de Proyectos

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900

Quito - Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

We o,
T:Creamos : Gobierno | susmg s
('@ Infraestructural EP delEcuador |

De: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Jeaneth Alejandra Lara Andrade" <jlara@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Gabriela Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>
"Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Hector X.
Galarza Tello" <hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Diana Sofia Uquillas
Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 15 de Noviembre 2023 15:13:04

Asunto: Re: Solicitud de movilizacién a la Provincia de Cotopaxi - Urb. La Mana.

Estimada Alejandra,

En atencidn al correo que antecede solicito tu autorizacién para la movilizaciéon
requerida por el administrador Ing. Héctor Galarza de acuerdo al siguiente detalle:

22/11/2023. 12:30
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Unidad solicitante: Gerencia Técnica

Movilizacion (51-NO) S|

Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es

terrestre o aérea) Terrestre

Fecha de movilizacion: Lunes, 27 de noviembre de 2023
Hora tentativa de salida: 8:00 AM

Nombres y No. de funcionarios asignados enla  [ING. GALARZA TELLO HECTOR XAVIER
comision: (ADMINISTRADOR DE CONTRATO)
Duracién en dias de la cOmMision 3

Lugar de COMISiON (Provincia) PROVINCIA DE COTOPAXI

INSPECCION TECNICA CON LA

Detalle de las actividades a realizar en la :
CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO

comision:

S10 URB. LA MANA

Fecha de retorno: Miércoles, 29 de noviembre de 2023
Hora de retorno: 22:00

Saludos Cordiales,

Daniel Suarez
Director de Ejecucion y Control
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

Quito — Ecuador
ww.creamosvivienda.gob.ec
le_.‘ﬁi'ﬂo-‘: 3 A Vg éLobierno GUILLERMO LASSO
¢ '@ infraestructura EP 6 deiEcuador |

De: "Héctor Xavier Galarza Tello" <hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Gabriela Nathaly Delgado Briones” <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@crearnosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 15 de Noviembre 2023 13:40:50

Asunto: Solicitud de movilizacién a la Provincia de Cotopaxi - Urb. La Mana.

En referencia al oficio Nro. 0110-0007-DNA8-TVIPyA-2023-l, de fecha 10 de noviembre
de 2023, en el cual la Contraloria General del Estado convoca a la Verificacion Técnica
en la Urb. La Mana, en la provincia de Cotopaxi, Canton la Mana, me permito solicitar
la movilizacion correspondiente, segun el siguiente detalle:

Unidad selicitante: Gerencia Técnica
Movilizacién (SI-NO) SI

Movilizacion en caso de requerir (sefalar si es

terrestre o aerea) Terrestre

focha de movilizacion: Lunes, 27 de noviembre de 2023
Hora tentativa de salida: 8:00 AM

22/11/2023,
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Nombres y No. de funcionarios asignados en la  |ING. GALARZA TELLO HECTOR XAVIER

comision: (ADMINISTRADOR DE CONTRATO)
Duracion en dias de la COMision 3
Lugar de COMisionN (Provincia) PROVINCIA DE COTOPAXI

INSPECCION TECNICA CON LA

Detalle de las actividades a realizar en la ’
CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO

Fecha de retorno: Miércoles, 29 de noviembre de 2023
Hora de retorno: 22:00

Saludos Cordiales,

Ing. Héctor X. Galarza Tello

Especialista en Ejecucion de Proyectos - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
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< | ORDEN DE MOVILIZACION No. 856
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
— y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  CREAMOS INFRAESTRUCTURA EP

RUC 1768182710001

2, DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

No. Ocupantes 2

7 7 /

Fecha de Vigencia  Desde 2023-11-2/? Hora  08:00 Hasta 2023-11-29 Hora  23:00

Motivo  En referencia al oficio Nro. 0110-0007-DNA8-TVIPyA-2023-1, de fecha 10 de noviembre de 2023, en el cual
la Contraloria General del Estado convoca a la Verificacion Técnica en la Urb. La Mana, en la provincia de
Cotopaxi, Cantén la Mana.

INSPECCION TECNICA CON LA CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO URB. LA MANA: ING.
GALARZA TELLO HECTOR XAVIER (ADMINISTRADOR DE CONTRATO)

AUTORIZACION :
Fecha 2023-11-20 / No. Comunicacién CORREO ELECTRONICO -
AUTORIZADO CGAF //'
Lugar Origen QuiTo
Lugar Destino Cotopaxi - Cantén la Mana
Kilometraje Inicic 3.9 789 5 Kilometraje Fin 3 5 8H S 4
3. DATOS DEL CONDUCTOR/A
Nombres  AYALA PENAFIEL SANTO PASCUAL‘/ Cargo CONDUCTOR o
Numero de Cédula / Pasaporte 0915506232 , Tipo de Licencia E

/

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Color Plomo

Numero de Placa  Pei7080 - Marca / Modelo Grand Vitara sz

Numero Matricula 00460

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Jeaneth Lara

Cargo Gerente Técnico de Proyectos

Realizado Por

GONZALEZ LLANOS JUAN GABRIEL

Fecha de Emision  2023-11-22 18:12

Nt

0010
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Detalle de Comprobantes de Gastos de

5 Comisiones
& oececuroon  Creamos Infraestructura P (HOSPEDAJE Y ALIMENTACION) -

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL
LUGAR DE COMISION: LA MANA - COTOPAXI v
FECHA DE LA COMISION: DEL 27/11/2023 AL 29/11/2023 it o

Nro. CIEP-DA-SPAP-2023-029

# VALOR

# FECHA TIPO DE GASTO COMPROBANTE PROVEEDOR INCLUIDO IVA /
1 |27/11/2023 /|ALIMENTACION | 001-002-000031512 /|PARADERO MIRAFLORES” $ 7.50

2 27/1 1/2023 AALIM ENTAC'ON / 001-001-000006571 /|PARRILLADAS JOSE MARIA / s 11.00 | v
3 27/1 1/2023/AL|MENTAC|ON i 001-001-000001935/ LA CASONA MANABA » s 10.00 v /
4 28/1 1/2023 / ALIM ENTAC|ON i 001-001-000001940/ LA CASONA MANABA . s 10.00 . i

5 |28/11/2023 JALIMENTACION /| 003-001-000000632 /|SANTAS ALITAS ; 5770 /| /
6 28/11/2023 HOSPEDAIE 001-001-000001145 g HOSTERIA LAS PIRAMIDES * $ 80.00 / ‘/

' TOTAL $126.20 /

Declaro que la informacidn contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del
que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SR, los cuales se
encuentran adjuntos.

SR. SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL /

CONDUCTOR /

Direccidn: Av, Quitumbe Nan junto a la Plaza Civica Quitumbe, Plataforma Guberr
Cadig 10 to-Covador

e i

1amental Social

Pdgina 1 de 1






NO TIENE LOGO

(" FLORES CUMBAJIN JUAN CARLOS /

PARADERO MIRAFLORES /~

/.

Direccién SECTOR LA AVELINA PANAMERICANA NORTE SN
Matriz:

Direccidn SECTOR LA AVELINA PANAMERICANA NORTE SN
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

R.U.C.
FACTURA

0503492621001
0007

No. 001-002-000031512 /"~

NUMERO DE AUTORIZACION

2711202301050349262100120010020000315120003151213 .~

F

AS%QIXSS‘;:DE 27/11/2023 09:30:48
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

27 51

1120230105034926210012001002000031

1

2000315121

3

Razén Social f Nombres y Apellidos:
0915506232 7

/ SANTO AYALA

Identificacién )
Fecha 271112023 ~ / Placa/ Matricula: Guia
Direccion: CALDERON /
Cod. Cod. . e AR Precio Unitario L Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcitn Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
0102099 1.00 ALIMENTACION / 7.50 0.00 0.00 0.00 7.50
Informacién Adicional SURTOTAL 12% 0.00
Direccion: CALDERON SUBTOTAL 0% 7.50
Ema: santos04-1973@hotmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
NumDocumento: FRO109840A-0101-M SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 7.50
Forma de pago Valor
TOTAL DESCUENTO 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 7.50
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 7.50
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: o
(Incluye IVA cuando comresponda)







29/11/23, 19:43 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Mastrar- “

‘L'UD Jos

Claves

RISE

Validez de comprobantes electronicos

RUC

Qo=
w
£8
i Facturacion Fisica

A través de esta funcionalidad usted podri identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados.
IEL Facturacion Electronica Escoja una opcidén
B owtraciones O cClave de Acceso
B
1V
&

® Numero de Autorizacién
ANCROS 271120230105034926210012001002000031512000315121;

O Archive

Dewdas

Devoluciones (TAX refund)

Remtegro de valores

F =

Tramites v Nouficaciones
[_.} Cerificados

B Vehiculos

nep Dtros senvicios

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

FLORES | |

| |
CUMBAJIN |C.\:l‘!l]20130I0$U!493h1|00!200|00200003IS\I)DDOJISIZU: : 2 —
! Facun |oso)49:a:|w| fTUAN NA:2711202301050349262100120010020000315120003151213 | 271112023 09:30 g
| | CARLOS |7 |
LELLs an L » »e BERD

El{los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.,

La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de la transaccidn,
Se recuerda que la inclusidn de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes o
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos
complementarios, para evitar ¢l pago de los tributos debidos serd sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cddigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgdnico Integral Penal: articulo 298,

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

eI T [ » Y BEEE

El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

e e L » 1] 113 1Y

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

caen e « » e BRRD

El(losj comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

5 Tipo de RUC Razdn social  Clave de acceso [ Nra, Fecha Documentos
aro -

comprobante cmisor emisor autorizacio sutorizacidn relacionados

T w [ » »n BRED

El{los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publicofvalidezComprobantes jsf?pathMPT=Facturaci%F3n%20Electr%F3nicada...  1/1
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Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE N° Aut. SRI. 11313
( PARRILLADAS JIOSE MARIA~ [HMHI‘ \
ANCHUNDIA SUAREZ GUILLERMO RENE _
RUC.: 0503748238001 NO.00L001- () 5000657 1
Dir.: Manabi SINy 27 de Noviembre o -

LA MANA - COTOPAXI F. Aut.: 03Junio/2023 / '
< F. Cad.: 03/unio/2024

912 )
[l

Fecha, L~ f A { del20 2.2 .~ /
Srles)_Soote Poxily
RUC_ T 5 eh¢ 229 Guia Remision: P
Direccién: Caldecdr . Telf_pGED LA |1 a9 4
e g
[ canr. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL
[ Y |
........ ’ :.1.'.,.:,!,.?)!'_3..‘.““-_'-"'r A9 50N I 1
Criginal: Adquirente - )
Copia: Emisor TOTAL S {1 N Y,
FLAkA €73 Electivo[] Orero dctrivin] ] _ ; //
- & - e
Tar. Cred. o debito[ ] Ot It il o Auaates
i U nn\.uomzann

Imp. La Mana [ Javier Antonio Reyes Casillas Telf. 2689039 / 2695395
RUC 1713575783001° Aut. SRI. 7291 1B /0006501 al 0006600; 100x1



ﬂ- > Facturacidn Fisicad Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
0503748238001 _ 1131301912

Tipo documento Numero documento

Nota de venta 001-001-000006571

Fecha emisién

27/11/2023

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

ANCHUNDIA SUAREZ GUILLERMO RENE PARRILADAS JOSE MARIA
MANABI S/N Y 27 DE NOVIEMBRE MANABI S/N Y 27 DE NOVIEMBRE
2024-06-03 7291

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacidn tributaria, para evitar el pago de los tribi
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



F. Aut.: 19/Octubre/2023 _
F. Cad.: 19/Octubre/2024 N°001-001 Q00001935
Fecha:Z? / L del20.25. ~

*CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE 3

LA CASONA MANABA -
MOREIRA SALAZAR BELLA MAGDALENA
RUC: 0503367344001 N° AUT. SRI: 1131665749
Direccion: Esmeraldas S/N y Velasco Ibarra

LA MANA - COTOPAXI NOTA DE VENTA

S5ANTD.AYALA

Sr(es): .
rRUC.OQTISSCE2 32, Teit. QFEANTT
LDireccibn' LD EDBO N .ol sz /
IE:;‘\NT. DESCRIPCION V.UNIT. | W TOTAL\
....ix:wmm» 7 /rf),m
...... [

FORMA DE PAGO

( erEcTivO

i

DINERO ELECTRONICO | T.DE CREDTO/DEBITO | QTROS ]TOTA!- s ,/) m/

ESTE VALOR
INCLUYE IVA

RECIBI CONFORME

""FIRMA AUTORIZADA

RUTH GUADALUPE JACHO HERNANDEZ - IMPRENTA REINA DEL CISNE - Telf: 0933697768

AUT, N* 7045 - RUC. 0502506751001 - 1B/100X1 - EMISION DEL 000001801 AL 000002300

N\

\\

0004
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ﬂ > Facturacién Fisicay Validez de comprobantes fisicos
2]
.YE * F
Validez de comprobantes fisicos
=
i RUC Autorizacién
=]
0503367344001 1131665749
E Tipo documento Namero documento
i Nota de venta 001-001-000001935
$
@ Fecha emision
27/11/2023
nog
=
lj El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:
2 d
f=
MOREIRA SALAZAR BELLA MAGDALENA LA CASONA MANABA
e
ESMERALDAS S/N Y VELASCO IBARRA ESMERALDAS S/N Y VELASCO IBARRA
2024-10-19 7045

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de la obligacidn tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.




4 "CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE" 3
LA CASONA MANABA
MOREIRA SALAZAR BELLA MAGDALENA
RUC: 0503367344001 N° AUT. SRI: 1131665749
Direccion: Esmeraldas S/N y Velasco Ibarra
LA MANA - COTOPAXI
F. Aut.: 19/Octubre/2023 NOTA DE VENTA
F.Cad.: 19/0ctubre/2024  N°001-001 000001940/
Fecha‘-..-:.’\-.'.-.t)m,,ﬁ.lz ............. del 20_;i.ﬁ,,
Sr(es): 2ANTC. . AYA L
RUC..COTIEE0A528 -Teir. QTLONE1(99
\Direccion. £ 4L 1 ELROMN s memassommse mprgeemsnLRE y,
(CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V. TOTAL_\
Kot mEeoh. .1 | s
........... g
;’
\_ J
FORMA DE PAGO
@w DINERD ELECTRONICO | T DE CREDITO DEBITO | OTROS ) TOTAL S / 0 —_—
F J ESTE VALOR

INCLUYE IVA

L%HM Hl | SerFeilwst,.

\FIRMA AUTORIZADA RECIBI CONFORME

RUTH GUADALUPE JACHO HERNANDEZ - IMPRENTA REINA DEL CISNE - Telf: 0999697768
AUT. K 7045 - RUC. 0502506751001 » 1B/100X1 - EMISION DEL 000001601 AL 000002300

0003
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4} > Facturacidn Fisica¥ Valider de comprobantes fisicos
oY
.ig . F
. Validez de comprobantes fisicos
-
.ﬂ RUC Autorizacion
0503367344001 1131665749
E Tipo documento Nimero documento :
' Nota de venta 001-001-000001944 , X
$ i
@ Fecha emisién
28/11/2023
oog
=
E}‘ El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos: ‘
2
= ) |
MOREIRA SALAZAR BELLA MAGDALENA LA CASONA MANABA
ey
ESMERALDAS S/N Y VELASCO IBARRA ESMERALDAS S/N Y VELASCO IBARRA
2024-10-19 7045

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engaiie en la determinacién de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.
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S ; _NOTA DE VENTA
iy AT ¢ MO BEYEN |
% = RU.C. 1715096002001 / 0000632 -

ROJAS ZAMBRANO
KAREN ALEXANDRA AUT. SRI._ 1131513605

Matriz y Establecimiento: AV, LA Fecha [D M A
. PISTA SINY EUGENIO ESPE O lsm;s,gg Sy ﬂ’:ﬂ -' /

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE

(CUENTE = HNTD Fi VU }q : i /
: . e i £ : EMISI
Rgﬁ)(f !554’)6432 Tolé;g’gq;i{;ﬁ GUIA DE REMISION
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i Nota de venta 003-001-000000632
$
@ Fecha emision
28/11/2023
lzg/a
=
b El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos: ‘
B
ROJAS ZAMBRANO KAREN ALEXANDRA SANTAS ALITAS
113
AV. LA PISTA S/N Y EUGENIO ESPEJO AV. LA PISTA S/N Y EUGENIO ESPEJO
2024-09-01 21?d

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engaiie en la determinacion de |a obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.
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Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1203966914001 a 1131512329 ~

Tipo documento Nimero documento

Nota de venta 001-001-000001145~

Fecha emision

28/11/2023 )
El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos: '
MOREIRA SALAiAR ES‘TIRELLA LEONOR HOSTERI; I!A.S.I;'IR;M.[DES p
RECINTO EL TOQUILLAL VIA A QUEVEDO S/N RECINTO EL TOQUILLAL VIA A QUEVEDO S/N
2024-09-01 | 729.1

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o enganie en la determinacidn de |a obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



